Ludovico illustri régis (c~?' regi) Francie me

exhibttnrum promitto, me et omnia castra mea

poncns et exponcns arbitrio voluntatis sue pro-

ntittens me per sacramentum corporaliter prestitum
obedire et obsequi mandatis ipsins per omnia. Et ad

majorem {irmitatem, presentem cartulam sigilli mei

munimine roboravi. Et ego G. dictus abbas Ar-

durelli predictus, qui hoc sacramentum recepi,

sigiHum meum apposui, anno Xpisti M"ce" vicesimo

quinto, x\'n. katendas apriUs, apud castrum de Som.

Cette piècen'estplusdanslescartons;maisnousen avonsre-
tn'UYMt<;textedana!<A'~t~'ttmf'Mt'/tr~<)C)<r. oùelleestInsérée
<nU!-tu lettre D~n" xt.H),fut. t.v)t V,danst'pxemptaireconservé
.xx Archiveset coté JJ. 30tl. !.e sceaude G. (peut-êtreGuil-
t.mmptf). abbédu monastèred'Adorc)..~ui faisaitalors partie
d~ diocèsed'Atby,n'estpasparvenujusqu'ànon'?.

i7Cl Mckm. I~5-2C. Avril, avant ]e 19.

ZM~OU/CKS/'<?~? /0?
~eC/~<?/M

conditionibus

T~ro'~MS /'7<M~rMpcoH:cs,in instanti festo A~

f/s Do?M~ e carcere sit //6e~'o'H<7MS.

/.t. 533. Fiandre,I, sac3, n" 5. On~nal.)

Lndovicus, Dei gratia Francie rex, omnibus pre-
sf'nt.es )ittc)'as!nspecturis satutem.–Noveritis quod
nos craantavimus dilecte consanguinee et fideli nos-

tre comitisse Flandrie, sicut donxnussuusiigms,

quod Ferratidum comitem Flandrie liberabimus de

prisonia in instanti festo Nativitatis Domini, anno

ab incarnaclone Domini M"cc° vicesimo sexto. Et,

.)))tp<u]am idem comes exeat de prisonia, tenetur

c"mes et cotmtissa Flandrie nobis vel certo mandato

no&tt'osolvere Yi~inti quinque iniHIa IIbrarum Pari-

sicnsiutn. Et antequam liberetur comes, debent

nnbis tradere, comes et comitissa, YHtarnque dicitur

Insula, et Don[a]curn, et Exclusam, cum eorum

pertinentiis universis, sicut ea tenet ad presens comi-

tissa, tenendas in manu nostra, ad usus et consue-

tudines quibus ville predicte duci soient et tractari,

donec alia viginti quinque milia librarum Parisien-

sium nobis soh'antur; ita etiam quod fructus univer-

sos et proventus dictarum v illarum et pertinencia-
rum suarum quos [cumque] nosrecipiemus quamdiu
villas illas tenebimus in manu nostra, donec nobis

solvantur illa ultima viginti quinque mi))ia libra-

rum. Dederunt nobis comes et comitissa, ultra

predictam summam, quinquaginta milium librarum

Parisiensium; que, quando fuerint persolute, nos

reddemus comiti et comitisse Flandrie Insutam,

Duacum et Exclusam, cum eorum pertinentiis, salva

conventione facta de fortericia Duaci tenenda per

decennium, sicut est inferius ordinatum. –Quod si